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Gode forsamling!  

Velkommen til Stiklestad – velkommen heim til Verdal, er vel det riktige å si til mange av 

dere! Det er trivelig å se at så vidt mange har funnet vegen hit – håper og tror dere får en fin 

og nyttig dag her på Stiklestad.  

Verdal kommune og Verdal som lokalsamfunn er i rivende utvikling for tida. Det svinger som 

det knapt har gjort noen gang tidligere, må vi ha lov til å si, både i næringslivet og i 

kommunen for øvrig. Derfor mener vi at Innherred og Verdal har svært mye å tilby unge 

mennesker for tida på mange vis.  

   

Verdal Industripark  

Verdal Industripark på Ørin er Midt-Norges klart største næringspark: bortimot 130 bedrifter, 

over 2000 ansatte, 3 mrd. i årlig omsetning. Her finner vi etter hvert et vidt spekter av 

bransjer: Mye industri av ulik art, fylkets sterkeste miljø innenfor Bygg og Anleggssektoren, 

men også mye tjenesteyting av variert slag. Det er et vidt spekter av jobbmuligheter for 

mange ulike yrkeskategorier på Ørin. Her har vi bedrifter som betjener et lokalt marked, et 

regionalt marked, men også et nasjonalt og et internasjonalt globalt marked. Dette er viktig; 

det at man hevder seg i et marked preget av det sterkeste man finner av konkurransekrav 

setter standarder, det hever kvalitet og ytelse i de bedriftene det gjelder, men også hos 

underleverandørene.  

På Ørin er det altså mange muligheter, spennende muligheter for ung arbeidskraft både i 

eksisterende bedrifter og for den som vil skape sin egen arbeidsplass i et miljø som så til de 

grader stimulerer til det. I tillegg er det høykonjunktur i mange bransjer for tida, det er et sug 

etter kompetent ungdom i flere av bedriftene!  

Det er altså vekst og utvikling på Ørin, svært mye har skjedd de siste årene. De som tror at 

Industriparken i dag kun består av Aker Kværner Verdal og litt til må tro om igjen!  

   

Nyetablering og Nyskaping  

Det skjer for tida veldig mye bra på Innherred og Verdal på dette området. Faktisk er vi helt i 

landstoppen når det gjelder nyskaping og nyetableringer her i kommunen i følge flere store 

undersøkelser og studier. Det gror godt for tida!  

Det at Verdal ble nyskapingskommune på grunn av de store utfordringene Aker Verdal stod 

overfor for noen år siden ga oss tilgang på betydelige virkemidler fra sentralt og regionalt 

hold i tillegg til de ressurser lokalsamfunnet selv hadde å sette inn. Det ga oss muligheter til å 

bygge opp et serviceapparat for næringsutvikling som vi må ha lov til å si har blitt en 

kjempesuksess. Jeg tenker i første rekke på Verdal Vekst – i dag Innherred Vekst og på 

selskapet INDPRO.  



Samtidig la Verdal Kommune om sin næringspolitikk, som var svært tradisjonelt organisert, 

og bruker i dag mer ressurser enn noensinne på næringsutvikling. Men vi gjør det på helt 

andre måter enn før, jeg vil påstå langt mer profesjonelt enn før, og vi får også langt bedre 

resultater enn før gjennom at bedre verktøy er utviklet. Jeg har allerede nevnt to av disse.  

   

Stiklestad  

Bedriften vi er på nå, Stiklestad Nasjonale Kultursenter, er blant mye annet også et av disse 

redskapene. Her er vi på vår nasjons fødested, vi må kunne si både det politiske og kulturelle 

fødested. Vi er også på en bedrift som er i en rivende utvikling – SNK er en utviklingsaktør av 

rang! Her arrangeres år om annet landets nest største kulturfestival, det er nemlig det 

Olskokdagene på Stiklestad har utviklet seg til å bli! Fremdeles er det vår klare oppfatning at 

det er et meget stort potensiale for videre vekst her. De ekspansive utviklingsplanene 

bedriften har utviklet vil legge til rette for sterk ekspansjon i årene framover. Her vil det bli 

mange spennende arbeidsplasser av ulike slag!  

   

Verdalssamfunnet som sådant  

Dette er kommunens hovedansvarsområde. Verdal Kommune ønsker å ta denne 

samfunnsutviklerrollen på alvor! Vi mener vi er gode på bokvalitet, på oppvekstforhold og på 

kommunale tjenester i sin helhet. Vi må likevel hele tiden ta mål av oss til å bli bedre! Vi har 

investert og investerer fortsatt tungt i skoleanleggene våre, over 150 mill. kroner i løpet av få 

år, vi bygger ut barnehager, og vi er også i ferd med å sluttføre en historisk sterk satsing på 

omsorgstjenestene i kommunen. Verdal Kommunes mål er at vi skal kunne konkurrere med 

hvilken som helst annen norsk kommune på trivsel, livskvalitet og tilhørighet. Det skal være 

godt å bo i Verdal! Vi tar mål av oss til å framstå som en attraktiv bostedskommune! Derfor 

arbeider vi hele tiden med å tilrettelegge for et stadig bedre boligtilbud også når det gjelder 

areal.  

Vi har over de siste årene registrert vekst i folketallet. Verdalsøra utvikles med stormskritt! Se 

på kvalitetshevningen vi arbeider med i det offentlige rom: Vi pusser opp Verdalsøra, vi hever 

standarder på gateløp og fellesarealer. Vi registrerer at befolkningen setter pris på dette, vi får 

mange gode tilbakemeldinger, det blir stadig flere innbyggere og stadig flere tilbud i småbyen 

vår! Se på alle byggeprosjektene; vi har ikke opplevd så stor boligbygging siden toppårene på 

70-tallet med Aker-etableringen. Alt dette er særdeles viktig! Verdalsøra styrkes som 

handelsby og bosted og hevder seg dermed stadig bedre i det konkurransebildet vi også har på 

Innherred. Dette er viktig for hele Verdal Kommune. Det er også viktig for Innherred.  

Verdalsøra omskapes, forskjønnes og utvides. Vi urbaniseres! Noe av dette skjer i kommunal 

regi, noe skjer på rent kommersiell basis, mye skjer i partnerskap mellom kommune og 

næringsliv. Dette siste er vi gode på i Verdal – det er ofte vi sender en takk til næringslivet for 

ulike samfunnsbidrag. Vi får til mer i lag – det er ikke bare i Rosenborg Samhandling er 

viktig!  

   

Mennesket lever ikke bare av brød alene!  



Livskvalitet er så mangt! Vi har et kulturtilbud knapt andre mellomstore kommuner har, 

særlig gjennom det som skjer på Stiklestad. Men vi har også et av landsdelens beste 

kinotilbud og et teatermiljø det går gjetord om! Vi er i ferd med å bygge Tindved kulturhage– 

en møteplass for kultur og næring- for øvrig en fantastisk spennende sak. Fra 2006 vil Verdal 

faktisk også være høyskoleby gjennom at Høyskolen i Nord-Trøndelag legger drama- og 

teaterutdanningen sin hit.  

Det er altså svært mye å glede seg over! Verdal er utvilsomt fylkets mest spennende bo – og 

arbeidssted!! Og det kan vi slå fast lenge før vi har nevnt et par av de virkelige grunnleggende 

konkurransefortrinn vi har: Naturen, vi er jo et Eldorado – et Norge i miniatyr: Fra fjord til 

fjell, sommer som vinter – her er det bare å boltre seg. Og hva med Beliggenheten: tett ved en 

storby, enda nærere en internasjonal flyplass, midt i et bo- og arbeidsmarked på 60 000 

mennesker hvis vi kjører en halv time med bil! Og hva er det i dag?  

Vi mener altså oppriktig at vi skal kunne konkurrere med nær sagt hvem som helst – og bedre 

skal vi bli!  

Det er trivelig å se så mange unge mennesker. Vi ønsker dere hit til Verdal, så mange som 

mulig av dere! Her går det virkelig an å skape seg en god framtid, i kommunen der alt er 

mulig!!!  

   

Takk for oppmerksomheten!  

   

Bjørn Iversen 

Ordfører 


